



WdField's Music Lab. 料金表

作曲・編曲

- 作曲：応相談
- 編曲：¥11,000（税込）／1分（スコア作成料を含む）
 - ・大編成割増（26パート以上）：50%増
 - ・パート譜作成料（演奏時間が5分以内の楽曲の場合）

5パートまで：¥6,600（税込）
10パートまで：¥13,200（税込）
15パートまで：¥16,500（税込）
20パートまで：¥22,000（税込）
25パートまで：¥27,500（税込）
30パートまで：¥33,000（税込）
35パートまで：¥38,500（税込）
40パートまで：¥44,000（税込）
50パート以上：¥55,000（税込）

※演奏時間が5分を超える場合は以下のように割増になります。

- 5分以上～10分以内：20%増
 - 15分以内：25%増
 - 20分以内：30%増
 - 25分以内：35%増
 - 30分以内：40%増
 - 30分以上：50%増
- ・特急料金：20%増（発注より1ヶ月以内納品）

音源制作

- 作曲：応相談
- 編曲：¥11,000（税込）／1分（スコア作成料を含む）
 - ・大編成割増（17トラック以上）：50%増

（※録音を伴う制作の場合、スタジオ代・ミュージシャンへの報酬などご負担いただきます）
- ミックス・マスタリング：応相談

（※楽曲規模・元データファイルの状況によって異なりますので、詳細はお問い合わせください）
- ・特急料金：20%増（発注より1ヶ月以内納品）



楽譜浄書

■ 管弦楽・吹奏楽

- ・フルスコア：¥8,250（税込）／1ページ
- ・パート譜：¥2,750（税込）／1ページ

■ ビッグバンド・室内楽・その他

- ・フルスコア：¥5,500（税込）／1ページ
- ・パート譜：¥2,750（税込）／1ページ

(※楽曲規模・元データファイルの状況によって異なりますので、詳細はお問い合わせください)

- ・特急料金：20%増（発注より1ヶ月以内納品）

音楽家派遣

■ 演奏家・指導者派遣

- ・演奏家・指導者：1名につき¥5,500（税込）／1h～（別途交通費）

(※レッスンなどでスタジオ等を使用する際は、会場費などもご負担いただきます)

- ・指揮者：1名につき¥11,000（税込）／1h～（別途交通費）

(※レッスンなどでスタジオ等を使用する際は、会場費などもご負担いただきます)

■ 演奏団体派遣・紹介

- ・演奏団体：出演メンバー1名につき¥5,500（税込）／1h～（別途交通費）

(※リハーサルに関わる経費はご負担いただきます)

その他

■ イベント・コンサート企画

■ 講義・公演のご依頼

■ 演奏会スタッフ派遣・紹介

ご相談承りますので、お気軽にメールでお問い合わせください。

WdField's Music Lab.

代表：木原 墨

wdfIELDS.music.lab@gmail.com